
1UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida221115Kördatum

SC124
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

STC

UET Grand Prix 2024 2024

Insatsnr Datum Kvarstående
1 221031 265

Insatsnr :1 Förfallodatum : 221031

SC124

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Academy Award
Ajlexes OyeComo Va
Alvena Roy

Andiamo
Annunziata
Appia Express
Asterix
Athletic Tonga

Babylon Sister
Bagheera Montana
Banco Topline
Barn Ready
Bear High
Blaze Gold

Bottnas Kickdown
Bottnas Victory
Brie de Meaux
Burt Lancaster
Can Can Broline
Candy Cash

Capo Face
Carlos Diamant
Cash Smartface
Caughtredhanded
Chaplin

Cherokee Face
Competivo
Conan Smartface
Conrads Palle
Cosmic Dimension
Countess Face

Cyouintroublemaj
Daim Brodda
Daphne T.M.
Diva Lane
Eagle Kronos
Edit Tourraj

Egyptian Kronos
Elegant Jet (IT)

20-1573
20-1337
20-2060
20-2534
20-2351
20-1904

20-1830
20-3483
20-1909
20-2704
20-1294
20-3516

20-2807
20-2504
20-2559
20-2560
20-1901

20-1607
20-2990
20-1762
20-3289
20-2142
20-1861

20-2344
20-3205
20-3292
20-3451
20-3401
20-1426

20-1423
20-3579
20-1160
20-1777
20-3577

20-2472
20-3166
20-3196
20-3170
IT-BE0640
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S
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H
H
H
H
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S
H
S
S
H

H
H
H
H
H
H

H
H
H
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S

S
S
S
H
S
H

H

Burman Helena
Pettersson Tomas
Untersteiner Johan

Bouvin Mervi

Wäjersten Daniel
Svensson Erik

Kolgjini Adrian
Linder Fredrik
Lugauer Conrad

Linderoth Per
Wäjersten Daniel
Otterström Christer

Svedberg Markus B
Jansson Kristofer
Rexhammar Hanna
Larsson Henrik
Kolgjini Adrian
Bergh Robert

Kolgjini Adrian
Ericsson Svante
Kolgjini Adrian
Wäjersten Daniel
Wäjersten Daniel
Kolgjini Adrian

Linder Fredrik
Lugauer Conrad
Kolgjini Adrian
Jakobsson Magnus

Untersteiner Johan
Nurmos Timo
Båth Svante
Wäjersten Daniel
Båth Svante
Nordström Per

185896

110358
549496

622103
189679
6099

171504
68586
181913

188987
189679
9714
479879
587864

143673
125584
171504
37325
171504
642126

171504
189679
189679
171504
68586
181913

171504
103747

549496
9921

49031
189679
49031
79408

J

BS
HD

E
B
S

J
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J
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B
S
E
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S
J
B
J
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J
B
B
J
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J
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S
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B
S
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Elisabeth Bar (IT)
Ellen Diablo
Elvis MadebyNuncio
Eminent Kronos
Engine Kronos

Engine Master
Enzo Dimanche
Epic Kronos
Epona A.F.
Epsom Kronos
Erik Jet (IT)

Eta May Pal (IT)
Eteria (IT)
Eva Kant Gar (IT)
Extream Lane
Eyewink Kronos
F.B.I.

Facetime Love
Fairy Tale
Fallsfromthefalls
Fame and Glory
Farandole

Farina
Fashion Monger
Fashionista
Fast and Furious
Ferrara
Fiftyfour

Fiji Princess
Fine Manners
Fiona
Flirtini
Floating Garnish
Floribunda

Fly By
Flying Drumsticks
Flying Fortress
For Pleasure Only
Foreign Agency

Foremost
Forever Yours
Four Quick Feet
Freako
Free Bar
Free on Board

Free to Ask

IT-BE1215
20-2507
20-2696

20-3164
20-3160
20-2201
20-1430
20-3157
20-2176

20-3168
IT-BE0883
IT-BE1166
IT-BE0983
IT-BE0286

20-2220
20-3161
20-1042
20-1903
20-1073
20-1171

20-2319
20-2234
20-2232
20-2228
20-1014
20-1037

20-1568
20-1651
20-2403
20-1060
20-1052

20-1035
20-1061
20-1036
20-3100
20-2231
20-2429

20-2230
20-2689
20-2224
20-1072
20-1251
20-1115

20-1247
20-2245
20-1056

S

S
H
H
H
H

H
H
S
H
H
S

S
S
H
S
S
H

H
H
H
S
S

H
S
S
H
H
S

H
S
H
S
S
H

S
S
S
S
S

H
S
H
S
S
H

Untersteiner Johan

Ehrström Susanna
Untersteiner Johan
Redén Daniel

Göransson Carl-Otto
Redén Daniel

Holmgren Reijno
Båth Svante
Svedberg Markus B

Liljendahl Reijo

Dahlén Magnus
Nurmos Timo
Nurmos Timo
Sjöström Claes
Goop Björn
Skogh Lisa

Lugauer Conrad
Nurmos Timo
Burman Helena
Untersteiner Johan
Untersteiner Johan
Lugauer Conrad

Bergh Robert
Malmqvist Tomas
Eriksson Peter
Djuse Mattias

Lugauer Conrad
Eriksson Anders
Aikio Pasi

Djuse Mattias

Aronsson Sofia
Wallin Fredrik
Aikio Pasi
Nurmos Timo
Aikio Pasi

Walmann Roger
Halberg Jan
Aikio Pasi
Wäjersten Daniel

549496
738398
549496

185518

450414
185518
178619
49031

479879

7451
82982
9921

9921
177032
161607
542436
181913
9921

185896
549496
549496
181913

37325

15203
52095
593763
181913
622711

30957

593763

506451
451710

30957
9921
30957

98798
99174

30957
189679

HD
VI
HD

S

HD
S
AX
S

E

S
HD
S

S
S
F
S
J
S

J
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HD
J

B

J
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S
J
S

S

S
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G

S
S
S

S
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S
B
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Freeloader
FriendofthePhantom
From the Hip
Frustration
Furstinnan Grace

Futurity
Global Election
Global Enforcement
Global Escape
Global Euphoria
Global Evolution

Goldsmith
Good Fellow
Great Buster
Hall of Fame
Hands Up Pellini
Harpos Shakespeare

Head Zet
Heavenly Laday
Heavenly Zet
Herakles Zet
High Five F.

Hilarious Zet
Hitchman Zet
Huron Bro
Ies Knightqueen
Igenogigen Og (DK)
Illuminati I.H.

Imperial Manners
In Real Life
Invisible Touch
It's About Time
J.M.'s Caviar
Jack Link

Jobiline Ridge
Jole Blon
Ka Boom Mearas
Kaffe Latte Sisu
Kalamanzi Mearas

Kalypto Racing
Karma Mearas
Katiusja
Katzenjammer
Kelly Smartface
Kentucky Sisu

Keyword

20-2246
20-2223
20-2243

20-1055
20-1113
20-3339
20-3246
20-3241
20-1001

20-2694
20-3269
20-1712
20-3336
20-2470

20-1655
20-1599
20-3526
20-1180
20-3004
20-1189

20-1178
20-3493
20-1182
20-1195
20-2004
20-3664

DK-0X0341
20-1095
20-1428
20-1429
20-2385

20-2046
20-2805
20-3249
20-2624
20-1548
20-1751

20-1680
20-2783
20-2466
20-2884
20-1707
20-1709

20-1860
20-1967
20-1019

H

S
H
S
S
S

S
H
H
S
H
H

H
H
H
H
H
H

S
H
H
H
H

H
H
S
H
H
S

S
S
H
H
H
S

S
H
H
S
S

S
S
H
S
H
H

Linder Fredrik
Nurmos Timo

Pettersson Tomas
Djuse Mattias
Walmann Roger
Skogh Lisa
Lugauer Conrad
Eriksson Kim

Wäjersten Daniel
Lugauer Conrad

Wäjersten Daniel
Andersson Oskar J

Wallin Fredrik
Goop Björn
Bergh Robert
Nurmos Timo
Redén Daniel
Lugauer Conrad

Redén Daniel
Redén Daniel
Burman Helena
Redén Daniel
Wallberg Håkan
Båth Svante

Wallin Fredrik
Lorentzen Jörgen
Untersteiner Johan
Untersteiner Johan
Nurmos Timo

Båth Svante
Oscarsson Jim
Svedberg Markus B
Dahlén Magnus

Walmann Roger

Båth Svante
Nordström Per
Untersteiner Johan
Robertsson Dick
Båth Svante
Kolgjini Adrian

Pettersson Stefan P
Walmann Roger
Eriksson Anders
Goop Björn

68586
9921
110358
593763

98798
542436
181913
557796
189679
181913

189679
659515
451710
161607

37325
9921
185518
181913
185518
185518

185896
185518
51820
49031
451710
138616

549496
549496
9921
49031
62009

479879
82982

98798
49031
79408

549496
5605
49031
171504
120623
98798

622711
161607

RO
S
BS
S

S
S
J
MP
B
J

B
E
G
F

B
S
S
J
S
S

J
S
G
S
G
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HD
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Kilgore
Killing Pace
Kim Novak
Kind of Magic F.R. 
(FR)
King Zorro
King of Twilight

Kingpin (FR)
Kiss Me Sisu
Knifetown Princess
Knight Moves
Kojak Sisu
Kokoon

Kong Venience
Konstapel Sisu
Kronos Smart (FR)
Kuiper
Kunapipi Racing
Kurtz

Käraste Sisu
Leonardo Silvåkra
Lill Stigen
Linus Avant
Lioness Brodda

Lo Diablo
Loveislove Pellini
Luigina
Luke Combs
Luna Barosso
Lyckans Sunchaser

M.T.Terminator
Magic Cider
Magic River
Make Or Break Zaz
Malla Speed

Mangiapane
Martha Diablo
Mary Mee
Mary River
Mellby Lambada
Mellby Latte

Mellby Layout
Mellby Legacy
Mellby Lilja
Mellby Lion
Mellby Litchi

20-3368
20-2770
20-3114

FR-168493Z

20-1441
20-1213
FR-195716J
20-1174
20-1477
20-1129

20-3059
20-2121
20-2016
20-1681
FR-151869T

20-1133
20-2908
20-1456
20-1678
20-1227
20-3086

20-1974
20-1719
20-2506
20-2331
20-2600
20-2626

20-3285
20-1489
20-3371
20-1269
20-1926

20-1394
20-2070
20-3433
20-2365
20-1442
20-1450

20-2088
20-2085
20-2093
20-2089
20-2763
20-2087

20-2090

H

H
S
S

H
H
H

H
S
H
H
S
H

H
H
H
S
H
S

H
H
H
S
S

H
S
H
S
H
H

S
H
H
S
H
S

S
S
S
S
S

S
S
S
S

Wäjersten Daniel
Ericsson Svante

Lorentzen Jörgen
Kolgjini Adrian

Johansson Håkan B
Dahlén Magnus
Westholm Jörgen
Oscarsson Kevin
Wäjersten Daniel

Riordan Jerry

Ehrström Susanna
Svedberg Markus B
Lorentzen Jörgen

Kolgjini Adrian
Wäjersten Daniel
Lavon Marita
Westholm Jörgen
Salmela Petri
Eriksson Jörgen S

Lundeberg Veronika
Ericsson Svante
Svedberg Markus B
Untersteiner Johan
Larsson Fredrik B
Skogh Lisa

Elfving Joakim
Wäjersten Daniel
Arvidsson Stefan
Lugauer Conrad
Eklundh André

Bergh Robert
Lorentzen Jörgen
Sundberg Marcus
Bergh Robert
Untersteiner Johan
Walmann Roger

Kolgjini Adrian
Untersteiner Johan
Nurmos Timo
Nurmos Timo
Goop Björn
Haugstad Kenneth

Wäjersten Daniel
Wäjersten Daniel

189679
642126
138616
171504

133802

82982
92281
191875
189679
157471

738398
479879
138616
171504
189679

131177
92281
7577
608305
125533
642126

479879
549496
101108
542436
575260

189679
151098
181913
149226
37325
138616

699173
37325
549496
98798
171504
549496

9921
9921
161607
554533
189679

189679

B
E
J
J

HD

HD
S
KR
B
HD

VI
E
J
J
B

HD
S
BO
E
RÄ
E

E
HD
S
S
RO

B
BS
J
Å
B
J

E
B
HD
S
J
HD

S
S
F
S
B

B
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Mellby Lobelia
Mellby Lovely
Mellby Lumumba
Mellby Luna
Mellby Lush

Mirasol
Monaco
Monticello
My First Lady
Myth's Legacy
Nando Boko

Naunet Boko
Nemesia Boko
Nemo di Quattro
Nigel di Quattro
Nightingale
Niki Lauda

Noosa Heads Boko
Nurmos Boko
Observe'em
Optimize'em
Our Pride

Parameter
Patrick Hangover
Patriot Zon
Pelas Kokeshi
Pequin*
Pineapple

Plucky Swamp (FI)
Princess Eleonora
Pure Cartier
Pure Chapter
Pure Diamond
Pure Harmony

Pure Hope*
Pure Joy
Pure Steel
Quarcia Bo
Queen of the Night

Quick Bo
Quick Tooma
R.K.Beagle
Readly Cash
Ready West
Red Rosa

Remember Me D.E. (DE)

20-2092
20-2094
20-2086

20-2091
20-2107
20-3628
20-3395
20-3137
20-1228

20-3087
20-1576
20-1577
20-1286
20-2579

20-1665
20-1558
20-2685
20-1588
20-2490
20-1190

20-1381
20-2029
20-2202
20-2478
20-1807
20-1647

20-3206
20-1110
FI-202891
20-3474
20-3431

20-3432
20-3421
20-3429
20-3434
20-3422
20-3426

20-3481
20-3394
20-2926
20-1844
20-1126
20-1770

20-1728
20-2026
DE-151007

S

S
S
S
S
S

H
H
S
H
H
S

S
H
H
S
H
S

H
H
S
H
H

H
H
S
S
H
H

S
S
H
S
S
S

H
H
S
S
H

H
H
H
H
S
H

Untersteiner Johan
Liljendahl Reijo

Nilsson Roger
Goop Björn
Goop Björn

Lugauer Conrad

Lövgren Joakim
Djuse Mattias
Redén Daniel

Dunder Robert

Wallin Fredrik
Lugauer Conrad
Walmann Roger
Eriksson Kim
van der Meer Patricia

Redén Daniel
Svedberg Markus B
Nurmos Timo

Madsen Thomas
Wäjersten Daniel

Båth Svante
Nurmos Timo
Larsson Henrik
Bergh Robert
Lugauer Conrad

Riordan Jerry
Nordström Per
Riordan Jerry
Riordan Jerry

Riordan Jerry

Lugauer Conrad

Ivanov Jevgeni
Goop Björn

Nurmos Timo
Westholm Jörgen
Melkko Katja
Lövgren Joakim

549496
7451
48698
161607

161607

181913

11217
593763

185518

566221
451710
181913

98798
557796
742262

185518
479879

9921

565887
189679
49031
9921

125584
37325
181913
157471
79408

157471
157471

157471

181913

505072
161607
9921
92281

503386
11217

HD
S
BO
F

F

J

J
S

S

B
G
J

S
MP
J

S
E

S

KR
B
S
S

S
B
J
HD
J

HD
HD

HD

J

S
F
S
S

S
J

FI

US
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Roger More
Rovos Rail
Sandy at the Beach
Savile Row
Skorpan Ruda

Snickers
Sodasquare
Sonesta
Sopraventa
Special Reaction
Stamsite

Stardust
Steady King
Super Frasse
Sven the Forestman
Sweet Day
Sweet Lemonade

Tamacti Jun
The Big Hope
The Box
Tiberius
Tino Barosso

Top Leader
Trixwithtrimmix
True Exception
Tyson Renegade
Underground Artist
Valencia

Vegas Wania
Västerbo Cheeky
Västerbo Henry
Västerbo Kismet
Västerbo Voodoo
Wendelanna

Where Eagles Dare
Whoopsy Laday
Wienna Skift
Windforce
Wintra Skift

Wuhan Skift
Wyoming Lad
Xanthis Illusion
Zigzag Zagazoo

20-1889
20-2178
20-3607

20-1572
20-2097
20-2114
20-1102
20-1161
20-3260

20-3281
20-2039
20-2779
20-3071
20-1111

20-3128
20-1048
20-1765
20-1725
20-1270
20-3568

20-2988
20-3283
20-1101
20-2077
20-2042
20-1300

20-1236
20-3329
20-3641
20-1474
20-1906

20-3660
20-1331
20-3248
20-2015
20-1736
20-2894

20-1557
20-2893
20-2947
20-1613
20-1517
20-1565

H

H
S
H
H
H

S
S
S
H
H
S

H
H
H
S
S
H

S
H
H
H
H

H
H
H
H
S
H

S
H
H
H
S
H

S
S
H
S
H

H
H
H

Oscarsson Jim
Eriksson Viktoria

Ericsson Svante

Ländin Pär
Eriksson Ulf
Pihlström Markus
Westholm Jörgen

Aronsson Sofia
Haapakangas Mika
Lugauer Conrad
Burman Helena
Untersteiner Johan

Oscarsson Jim

Karlstedt Tommy
Pettersson Stefan P
Redén Daniel
Goop Björn

Bergh Robert
Nurmos Timo

Riordan Jerry
Untersteiner Johan

Eriksson Anders
Bergh Robert
Eriksson Anders

Bergh Robert

Bergh Robert
Bergh Robert
Bergh Robert
Dahlén Magnus
Oscarsson Jim
Nurmos Timo

Carlsson Kent
Kolgjini Adrian
Carlsson Kent
Ericsson Svante
Eriksson Jörgen S
Svedberg Markus B

Wäjersten Daniel

62009
91775
642126

101750
64261
162127
92281
506451
534928

181913
185896
549496
62009

549198
120623
185518
161607

37325

9921

157471
549496
622711
37325

622711

37325
37325
37325

37325
82982
62009
9921
14520
171504

14520
642126
608305
479879
189679

KR
J
E

B
BS
B
S
AX
B

J
J
HD
KR

Å
MP
S
F

B

S
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HD
S
B

S

B
B
B

B
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E
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B


